
中标结果公示
招标编号：泉建招字[2024]146 号

顺济桥遗址保护一期工程（抢险、加固）施工项目公开招标于 2025 年 01

月 02 日在泉州市公共资源交易中心开标，中标候选人公示期已满，现将中标结果

公示如下：

1、中标人名称及中标价 ：

中标人 辽宁有色基础工程有限公司

项目负责人 裴仲文

证书编号 ZRGC20150889

中标价 2903.4165 万元

2、否决中标候选人的情况及原因：无。

3、评标办法：综合评估法B类。

4、评标委员会成员名单：黄桂春（负责人）、黄丽霞、邱向阳、林朝进、陈

玉海。

5、中标结果公示时间：2025年 02月25日至2025年 03月07日。

6、联系方式：

招标人：泉州市市政工程中心（盖章）

地址：新华南路 199 号，邮编：362000

电话：0595-22383032

联系人：王工

招标代理机构：时代建盛工程管理有限公司（盖章）

地址：泉州市丰泽区城东街道体育街 269 号 3 号楼A区 501 室，邮编：362000

电话：15985999768，传真：/

联系人：杨工

7、监督部门

监督部门：泉州市文物局

地址：泉州市东海行政中心交通科研楼C栋 813

联系电话：0595-22198795

日期：2025 年 02 月 25 日


